*Ér*
*í*

UâMA

Li

al de Cascavc

?at ,!i t:.

ESTADo Dt: eanaNÁ

INDICÂÇÃO N" I t, DE 2o2o
(Proponente: Vereador Rafael Brugnerotto/PSB) r:Âfl,,irqRn M il hi I CIPAL DE cA$C,qVE L

::::1K
+nr .?} rot /-aa
-l Ê^r,.r-*, --

p-rôiõ.orod{

Excelentíssimo Senhot Presidente da Càmara Municipal, de Cascavel/PR.

INDICÂ, flos teÍmos do Ârt. 1,43, do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja encaminhado
expediente ao Poder Púbüco Municipal, peÍante o Gabinete do Prefeito Municipal, soücitando um
engenheiro civil a disposição da Defesa Civil.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 16 de janeiro de2020.

Vereador/PSB.

JustiÍicação.

Tendo em vista as incursões da defesa civil, verificou-se a necessidade de um
proÍissional engenheiro civil a serviço ou disposiçío para a avahação técnica no câso de intetdições
necessárias.

Solicita apoio dos demais colegas desta casa, â este assunto de interesse geral.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-027 - Cascavel - Paraná

.gov.brFone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@

,b.^.